
1 

 
 

 

Nr. 043 

 

 

 

De raad van de gemeente Bedum; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 augustus 2014. 

 

gelet op het bepaalde in art. 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet op de ruimtelijke ordening; 

 

overwegende dat: 

 

- het wenselijk is om te komen tot een herstructurering van de locatie Noordwolderweg 77/81 te 

Bedum; 

- hiervoor het ontwerpbestemmingsplan “Bedum Kern locatie De Plank” in procedure is gebracht; 

- het ontwerpbestemmingsplan “Bedum Kern locatie De Plank” van 12 juni tot en met 23 juli 2014 

ter inzage heeft gelegen; 

- tijdens de termijn van inzage een ieder zienswijzen kon indienen; 

- hiervan geen gebruik is gemaakt; 

- met Rottinghuis Aannemingsbedrijf B.V. een anterieure overeenkomst voor de herontwikkeling 

van de locatie Noordwolderweg 77/81 te Bedum is gesloten; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1. het bestemmingsplan “Bedum Kern locatie De Plank”, digitaal vervat in:  

gml- nr. NL.IMRO.0005.BPBE14HERS1-VA02, ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

 

 

 Bedum, 18 september 2014 

 

 De raad van de gemeente Bedum, 

  

                                               De griffier, 

 

 

De burgemeester, 

  

                                               H.P. Reijsoo drs. H.P. Bakker 

 

 

 

 

 



2 

 


